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a mi kenyerünk.
„És add meg nekünk mindenna­

pi kenyerünket.“ Igen, a kenyér, 
amit ha elemezni akarunk, egyenlő 
az. élettel. Ahol van, ott állandóbb 
a családi béke, jaj, ahol már ke­
nyérre sem futja, olt előtör a nyo­
mor, kigyul a gyűlölet lángja, fel­
lobban az elégületlenség vad tüze, 
és ezen indulatok nyomán a tör 
vénytisztelet megtagadása.

Mindez pedig azért jut eszembe, 
mert az elmúlt hetekben, egy te­
kintélyes fővárosi lapban olvastam 
egy magasrangu egyén előadását a 
búza áralakulásáról. Az illető na­
gyon sajnálkozott azon, hogy a vi­
lág búzatermő államai nem tudtak 

..•gállapodni egy egységes búzaár­
ból. Fejtegetései nyomán oda ju­
tott, hogy a legkedvezőbb lenne 
egy az egész föld búzatermésére 
megállapítod 22 pengős búzaár. — 
Hát bizony, ez nagyszerű ár lenne, 
talán kiemelné gazdatársadalmun 
kát abból a feneketlen kátyúból, 
ahol már oly régen éviekéinek Bi 
zonyosan fellendülne tőle a mező 
gazdaság, sőt ha nem alkalmaznánk 
irányított termelést, még a házi kér 
tek is búzaföldekké vedlenének.

De hogyan is állunk ma a buz.á 
val, az ára 16 és 17 pengő között 
mozog, tehát 5 — 6 pengővel még 
mindig olcsóbb, mint a 22 pengős 
búzaár. Azonban a búzaárakhoz 
mérten a liszt, tetézve az indoko 
latlan adóterhektől, már igazán drá­
ga. Hogy a kenyér, a mindennapi 
élet legfőbb táplálója még ennél is 
drágább, azt legjobban érzi a nyo­
morgó társadalom. No már most, 
ha a búza a jelen viszonyok mel­
lett 22 pengős árra emelkedne, 
akkor lenne még csak igazi nyo­
morúság. Vájjon gondolt-e erre az. 
illető előadó, aki a 22 pengős búza­
árban látja az élet jobbra fordulá­
sát. Gondolt-e arra, hogy a 22 pen­
gős búzaárhoz legkevesebb 8 pen­
gős napszám is kellene. A mai mun­
kabérek mellett 22 pengős búzaár 
éppen elegendő volna arra, hogy 
mind’ n, amit ma szilárdnak látunk, 
a sarkaiból kiforduljon

Szinte meg kell döbbennünk az 
ilyenfajta előadások hallatán. Arról 
persze egy hang sem volt hogy 
voln.i itt igen sok más dolog, amit 
ha keresztül tudnának vinni, alap­
jában megváltozna a mai nyomasz 

tó helyzet. Ne a búza árát emeljék 
minden áron, hanem süllyesszék le- 
a búzaárhoz a mindinkább duzza­
dó karlellárakal. Ha ezt megkez­
dik, ha a mai életviszonyokhoz si­
mul a bőr, ruhaáiu, vasáru, epitke 
zési anyag, tűzifa, szén slb. ára — 
akkor a búza drágítása nélkül el­
következne az a várva-várt jobb 
világ, ami után még ezideig haszta­

Baj van a statisztikai összeírásokkal.
Felírnak a minisztériumba, mert a csekély napidijak 

elriasztják az összeírásra jelentkezőket.
Mint az országban mindenült, Ba­

ján is március 1 én kellett volna 
elkezdeni a mezőgazdasági statiszti­
kai összeírásokat. Kezdetben volt 
is nagy érdeklődés az állástalan 
bajai szellemi munkások közölt.

A diplomás és érettségizett fiatal 
emberek közül kezdetben 70-en 
jelentkeztek az összeírásra, a nagy 
ambíció azonban váratlanul lelohadt, 
a kedvező munkaalkalom most már 
senkit sem hevít, mert értesülésünk 
szerint a napidijakat személyenként 
30 fillérben állapították meg.

A hihetetlenül alacsony munka

A vér erősebb, mint a papir 
és az okmány.

Hitler tegnap délután nagyhatású 
beszédei mondott Saarbriickenben. 
Remélem, hogy a Saar-vidék prob­
lémájának elintézése és megoldása 
kedvező hatással lesz Franciaország 
és Németország viszonyára, a béke­
szerződéseket létrehozó államférfiak

Gyimes Ernő és öt társa 
ma fellebbezést adtak be a bajai Ipartestület 

közgyűlése ellen.
Gyimes Ernő és társai, névszerinti 

Vadász Aulai, v. Dékán Kálmán, 
Dobiéi György, Maros József és 
K. Bentze Albert ma délelőtt Gács 
Tibor városi aljegyzőhöz az első­
fokú iparhatóság vezetőjénél fel­
lebbezést adlak be az Ipartestület 
február 17 1 közgyűlése ellen.

A beadvány I. pontja kifogásolja, 
hogy a határozatképesség megálla­
pítása törvényellenes volt, mert az 

lan epedünk.
Nem kellene tehát, hogy egy 

francia király mondása szerint lyuk 
főijön mindennap minden polgár 
fazekában, de azt igazán elvár hat­
nék az állam bölcseitől, hogy min­
den szegény ember asztalára oda­
kerüljön az élet legdrágább kincse, 
a mindennapi kenyér. K. V.

I dijak lehetetlenné teszik az össze- 
irási munkák elvégzését. Különben 

| is olyan munkákról van szó, amik 
bizonyos előtanulmányt, gazdasági 
ismereteket kívánnak.

Gács Tibor városi aljegyző ma 
jelentési tesz a dolgok állásáról az 
illetékes minisztériumnak, mert az 
összeirók száma az. első napon már 
csak 15 volt.

Az is általános visszatetszést kel­
tett, hogy a szükséges nyomtatvá­
nyokat nem a helyi nyomdaiparnál 
rendelték meg.

most láthatják, milyen céltalan do­
log országokat szétszakítani mert 
a vér erősebb a papír és okmá­
nynál. A kancellár beszédét a ha­
talmas tömeg nagy tetszéssel fogadta. 
Hitler ma visszatért Berlinbe.

Ipartestük! taglétszámához, az Ipa­
roskor taglétszámát is hozzáadták.

A 11. pont szerint a költségvetés­
nél a szavazás szabálytalan volt 
Ugyanis 23 tag kért titkos szava­
zást, akik bár jelen voltak, a titkos 
szavazást mégsem rendelték el.

A III. pont megállapítja, hogy a 
tisztujitásnál használt szavazólapok 
nem voltak egyformák. A hivatalos 
lista papírja vékonyabb és világo

sza gareaawwiiniwii.L iíil'Iííii w 1 ír

sabb volt, mint az ellenzék jelöltje- 
inek listái, amit pedig az Ipartnstü- 

i let költségmegférilés ellenében adott 
ki. — A felebbezés ügyében az 

I iparhatóság a szükséges vizsgálatok 
i után dönt.

Lezuhant a német 
repülés büszkesége: 

a „Do. X."
Berlinből jelentik : A Keleti 

tengeren lezuhant és tönkre 
ment a német repülés büsz­
kesége : a Do. X. Részletek 
hiányzanak. — Egyelőre csak 
annyi bizonyos, hogy ember­
életben nem esett kár. A zu­
hanás következtében össze- 
roncsolódott óríásrepftlőgép 
rövidesen a tengerbe sülyedt.

Gyorsan likvidálják a marsé- 
illei merénylet külpolitikai 

vonatkozásait.
A jugoszláv kormány már elké 

szitette megjegyzéseit a magyar me­
morandumra a marseillei ügyben 
és azokat a közeli napokban elküldi 
Edén előadónak.

Hir szerint a jugoszláv megjegy­
zések olyanok lesznek, amelyek 
nem zárják ki a merénylet kiilpoli- 

‘ tikai vonatkozásainak gyors likvi­
dálását.

A köznyugalom érde­
kében újra elrendelte a 
kormány a gyűléstilal­

mat.
A kormány az ország belső poli­

tikai nyugalmának megóvása érde­
kében, a különböző oldalról jövő 
izgatásokkal szemben újra elren­
delte az ideiglenes gyüléslilalmat.

A rendelet folytán az országban 
politikai népgyüléseket nem lehet 
tartani sem nyílt helyen, sem zárt 
helyiségben.

A gyüléstilalom nem terjed ki az 
alapszabályokkal bíró egyesületek 
közgyűléseire, az egyházi, felekezeti 
igazgatással kapcsolatos gyűlésekre, 
valamint kereskedelmi társaságok, 
alapszabályok alapján mükökő szo­
ciális intézmények slb gyűlésébe.
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A Nemzeti Egység
Pártja vacsorája 

március 5-én este 8 órakor 
lesz a Központiban.

A Nemzeti Egység bajai szer­
vezete március 5 én tartja 
meg este 8 órakor pártvacso­
ráját, amelyen váradi és mics- 
kei Baranyi Tibor főispán is 
részt vesz. — Aki a vacsorán 
részt óhajt venni, a pártkör­
ben kitett ivén jelentkezhet.

Teríték ára T— pengő.

Újra előtérben a 
mátéháza-pus^taí 

iskola ügye.
A város márciusi kisgyülé- 

sén ismét szóba kerül a Má- 
téházapuszta majorjai számára 
felállítandó tanyai iskola ügye 
és remény van arra, hogy ez 
a fontos, kulturális kérdés 
megoldáshoz jut.

Ezúttal tárgyalja a kisgyü­
lés a Mátéházapuszta I, és II. 
majorjának kisbérletben kia­
dandó 200 hold föld ügyét is. 
A sporttelep tribünjének épí­
tése, a Türr István emlékmű­
vel összefüggő építkezések el­
számolása, valamint a hirde­
tési jog bérbeadása is a kis­
gyülés elé kerül.

Baján februárban 
tizenhárommal több volt a 

halálozások, mint a 
születések száma.

Baja város februári népe­
sedési statisztikája ismét igen 
kedvezőtlen képet mutat. Az 
elmúlt hónapban az anya­
könyvi adatok szerint 47 ha­
lálozás történt a 34 születés­
sel szemben, tehát ismét több 
a halálozások száma. Az el­
hunytak közül 27 a nő és 20 
a férfi. Az újszülött gyerme­
kek közül leány 19, fiú 15. 
A házasságkötések száma Ba­
ján februárban összesen tizen­
három volt.

Halászcsárdát építe­
nek a Duna partján.

A régi betyárvilág romanti­
káját fogja feleleveníteni az a 
halászcsárda, amit a bajai Du­
na partján akar felépíteni 
Liszka István és Darabos Já­
nos kőművesmester. A nádfö- 
deles (de azért terrasszal is 
ellátott) halászcsárda a Duna- 
part bajai oldalán, a volt er­
dészház irányában épül,

Dr. Reiser Antal gazdasági 
tanácsnok és Nagy András 
főmérnök tegnap délután tar­
tották meg a helyszíni terep­
szemlét.

Ferencrendi zárdát állítanak fel 
a Máriakönnyei kegyhelyen.

A máriakönnyei kegyhely nép 
szerűsége, a legutóbbi csodálatos 
gyógyulás óla folyton növekedik.

P. Jugh Miklós szenlferencrendi 
plébános, a kegyhelyei néhány év 
alatt gyönyörűen kiépíttette és sok 
olyan előnyös változást eszközölt 
Máriakönnyén, amivel a romantikus 
fekvésű kegyhelyei az oiszág egyik 
legszebb bucsujáró helyévé avatta;

A sorozatos újítások, a kegyhely 
nagy látogatottsága mindinkább sür

Március 5-én a város, 6-án a megye 
tartja gyűléseit.

Baja város törvényhatósági bízott 
ságainak márciusi kisgyülését 5-én 
délután 4 órára hívta össze a pol­
gármester.

Bácsbodrog vármegyénél a már 
ciusi kisgyülés 6 án délelőtt 8 óra 
kor lesz. A közigazgatási bizottság

Nagy az érdeklődés a holnapi bajai 
épitőipari nagygyűlés iránt.

Holnap lesz a Magyar Kőműves- 
mesleiek Országos Szövetsége ren 
dezésében a bajai építőipari nagy­
gyűlés az Ipaileslületben. A főelő 
adó Kov lsek Ferenc központi el­

A reálgimnáziumot kivéve egyetlen bajai 
iskolában sem kellett a járvány­

szünetet elrendelni.
Mindig több és több Baján 

a náthalázas betegek száma. 
A náthaláz eddig leginkább a 
gyermekeket és a serdülő if­
júságot látogatta, azonban a 
felnőttek között is sok az in­
fluenzás, hüléses beteg.

A növendékek körében hir- 
telenül nagy arányokat öltő 
megbetegedések miatt a reál­
gimnáziumot tégnap délután 
néhány napra bezárták.

Dr. Zákány Andor tisztifő­
orvostól ma délelőtt azt az

A kereskedelmi miniszter kiküldöttje Buján.
Jelentelte a Baja Bácska, hogy gálta a bajai kisipari üzemeket és

tegnap Baján időzött a kereskede 
lemíigyi minisztérium iparügyi osz­
tályának kiküldöttje, Donner Kor 
nél műszaki tanácsos, aki felülviz.s-

Ismét olcsób lett a 
saját gyártmányú 

mosdóállvány 
ára csak 3'80 P. 

UTRY-nál 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280. 

gelövé teszik, hogy Máriakönnye 
különálló zárdái kapjon, mert a 
kegyhely búcsú idején az. istentisz­
teleteken kivül a tömeges szentség­
kiszolgáltatások is rendkívül igénybe 
veszik a bajai ferenceseket.

A ferencrendi zárda éppen ezért 
7 hold területet kér a várostól a 
zárdaépítés céljaira. Az. üggyel első- 
izben a márciusi kisgyülésen fog­
lalkoznak.

üléséi ugyancsak a rendes időben 
6 án délelőtt fél 10 órai kezdettel 
folytatják le.

Baja város közigazgatási bizott­
ságának márciusi ülése ugyancsak 
a kisgyülés napján délelőtt 11 óra­
kor lesz.

nök. A nagygyűlésen az építőipar 
problémáival foglalkoznak, előké­
szítője Puskás Mihály ügyvezető 
elnök. A megbeszélések után tár- 
sasebéd lesz az Iparteslülelben.

| információt kaptuk, hogy a 
reálgimnáziumot kivéve egyet­
len iskolából ezideig oly mér­
tékű influenzáról nem érke­
zett jelentés, mely szükséges­
sé tenné az iskola ideiglenes 
bezárását.

A tanítást tehát a többi ba­
jai iskolában ma délelőtt még 
zavartalanul folytatják.

A jelek szerint a náthaláz 
járvány most érte el Baján a 
tetőfokát.

műhelyeket. A miniszteri megbízóit 
az. uj ip irügyi minisztériummal kap­
csolatosan tájékozlatatta magát a ba­
jai ipari helyzetről és ina már visz- 
sza is utazott Budapestre.

Saját gyártmányú 
gyermek 

sportkocsik 
o lesón beszerezhető 

Utry Pál Fiai nál 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Itt az idő! 
Rendeljen!

UNGHVáRY LÁSZLÓ
faiskola R. T.-nál

Cegléd Budapest.
Veres Pálné u 8, 
Tel. 883 31.

Árjegyzék ingyen!

Dr. Mojzes János 
országgyűlési képvi­

selő esküvője.
Vasárnap délelőtt esküszik dr. 

Mojzes János, t. nagybaracskai ke- 
! riilet országgyűlési képviselője örök 
1 hűséget Fl -ischer Máriának, Fleischer 

Rezső húsnagyvágó leányának.
Az esküvőre, melyet Budapesten, 

a Józsefvárosi plébánia templomban 
tartanak meg, sokan felmennek dr. 

. Mojzes János kerületéből. Külön 
autóbusz viszi fel a meghívott ven­
dégeket.

Dr. Mojzes .János tanúja dr Mé­
száros Sándor bajai ügyvéd lesz.

Óriási szenzáció!
Dr. Paul von Flach z.u Eisen- 

brunn, a kiváló harmonikamüvész 
és zenehumorista és Ram Rae, 
Buddha híres táncos papnője Delhi­
ből, dr. Michael von Érdig udvari 
orvos és Aurél von Dornersdorf, 
hírlapíró, a sajtosztály főnöke kísé­
retében ma repülőgépen Bécsből a 
bajai repülőtéren szerencsésen meg­
érkeztek,

A Wiener Franz Liszt Véréin 
többi tagja a 7 órai expressel érke­
zik városunkba, hogy részlvegyen a 
Liszt Kör mai vig műsoros estéjén, 
melyet a bajai Stúdió közvetít és a 
nagy külföldi adók is átvesznek.

Néhány jegy még kapható Wag­
nernél.

Bajai művészek 
sikere.

Budapesten a napokban jelent 
tneg „Légiturista" címen Helbig René 
mérnöknek a vitorlázó repülésről 

, irt értékes szakmunkája, amelyet 
nemcsak szakkörök nélkülözlek rég­
óta, hanem főleg a repülni vágyó 
ifjúság. A könyv illusztrációit és 
műszaki rajzait a szerző egyik fiatal 
pilótakollegája készítette kiváló szak­
értelemmel.

Illusztrátorunk pedig nem más, 
mint a Képzőművészeti Főiskola 
sokoldalú és komolylehetségü bajai 
növendéke, kisléghi Nagy Aladár, 
ki számos pályázat győzteseként 
egymásután aratja újabb sikereit.

Itt említjük meg, hogy a fiatal 
művész, húga, a bájos Kisléghy Mary 
feltűnő intelligenciává I alakit egy uj 
szerepet a Vígszínház újdonságá­
ban.
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HÍREK
Eseménynaptár.

Március 2. Liszt Ferenc Kör bálja 
a Nemzetiben.

Március 2. A Poslaallisztek Orszá i 
gos Egyesülete bajai csoportjá­
nak műsorral egybekötött lánc 
mulatsága a Központiban.

Március 2 án este fél 9 órakor a ; 
Kereskedő Ifjak és Magánliszt- j 
viselők Egyesületének jelmezes j 
aálja a Nemzetiben.

Március 3 A Kiscsávolyi Olvasó j 
kör teája, lánccal egybekötve 1 
este 8 órakor.

Március 3. Katolikus Legényegylet j 
bálja a Központiban.

Március 3-án, 4 én és 5 én d. u. 5 
órakor a zárda iskola ifjúságé- I 
nak farsangi láncünnepélye az 
intézetben.

Március 4 én este 9 órakor a Stosz I 
bálja a Nemzetiben.

Március 4. A Kiscsávolyi Olláregy 
let teája, lánccal egybekötve.

Március 5. Este 8 órakor a Nem 
zeti Egység társasvacsorája a 
Központiban.

Március 7. A bajai cigányzenészek 
aranyifjusága bálja a Közpon­
tiban.

Március 7. 0 u. fél 4 órakor a 
Bajai Vendéglősök Ipartársula- , 
Iának rendes évi közgyűlése a 
Zsubori vendéglőben.

Március 10. D. u. 3 kor a Keres | 
kedelmi Kaszinó közgyűlése.

URÁNIA
Péntek 

Szombat 
Vasárnap

Három napig!

Helyet az 
öregeknek 
Falrengető vígjáték.

12 felvonásban 
Főszerepben

Szőke Szakáll
Bársony Hózsi

Verebes Ernő
Halmay Tibor, HustOr Pufi stb.

Ragyogó kiegészítő 
műsor

KULTURFILMEK

Leendő anyáknak 
kellő figyelmet kell forditaniok arra, 
hogy élmüködésük rendben legyen, 
ami legegyszerűbb n a régóta köz. 
ismert természetes ,,Ferenc József” 
keserüviz használata által — reggel, 
éhgyomorra egy fel pohárral — ér 
helő el. Nőorvosi klinikák vezetői 
egybehangzóan dicséiik a valódi 
Ferenc József vizet mert könnyen 
bevehető, tendhivül enyhe hatása 
pedig gyorsan és minden kellemet­
lenség nélkül bekövetkezik.

Hegnyilt 
a hajóforgalom.

Az Együttműködő Hajózási Vál­
lalatok a teher áruforgalmat 1935. 
március 1-löJ az. összes állomások 
egymásközti forgalmában megnyi­
tották. Kivételt képeznek a Buda­
pest—Esztergomi vonal, valamint a 
Szolnok—csongrád—szegedi vonal 
állomásai, amely állomások közötti 
forgalom a helyi hajójáratok megin 
dultával nyillatik meg, amiről a 
közönséget annak idején külön ér­
tesítik a hajózási vállalatok hirdet­
mény u'ján. A forgalom március 
10 tői már menetrendszerűen fog 
lebonyolittatni.

— Ma van a postásbál. A far­
sangi idény elsőrangú előadásának 
ígérkezik a „Mit susog a fehér akác" 
mai szombat esti bemutatója. A 
bajai Postaaitiszlek báljának hangu­
latos előkészítője lesz, az a szép 
előadás, melyben kitűnő operett 
szereplők vetélkednek egymással a 
sikerért. Az érdeklődés Baján és a 
környéken is nagy a postásbál és 
előadás iránt. A jegyek nagy része 
már napokkal ezelőtt elfogyott.

— Vasárnap megnyitják a Déry- 
parkot. Ha az idő nem változik 
nedvesebbre, vasárnapra ismét meg 
nyitják a nagyközönség számára a 
Déry-parkot, a bajaiak szívesen lá­
togatott sétányát.

— Háromszáz vendégre számí­
tanak a bajai Iparlesliilet és Ipa 
roskör március 15 i ünnepi bankét 
jén. Ei lesz Baján a szabadságnap 
évfordulóján megrendezett vacsorák 
közölt a legnépesebb.

— Csónakházba szolgának jó 
bizonyítványokkal házaspár felvéte­
lik. Jelentkezés Cirfusz utca 3. sz. 
alatt. Ugyanoda bejárónő 11 óráig.

— Április végéig működnek a 
bajai népkonyhák. A bajai n p 
konyhák a fedezet értelmében ápr. 
l-ével fejezik be működésüket. A 
kél népkonyha tavaly is ebben az 
időben zárult, minden valószínűség 

| szerint az idén ugyanúgy történik:
— Mi lesz a szentistváni óvo­

dával. Ez a kérdés foglalkoztatja 
: ismét a szentistvániakat, ahol tud 

valevöen nagyszámú kisgyermek nél­
külözi az ovodál. Baja város ezidei 
első közgyűlésén isinél szóba került 
a szentistváni iskola kérdése. A vá­
ros keddi kisgvülése határoz, az 
ovoda sorsától.

'YTUXÖ

TUNG5RAH
Tüntettek a nácik Becsben.

Bécsben tegnap az oltani nemzeti 
szocialisták nagy tüntetést tartottak 
mikor is a rendőrség közülük min­
tegy 150 el letartóztatott.

Itt a tavasz — lopják a 
kerékpárokat. Fuszanecker János 
kereskedősegéd bejelentette a rend­
őrségen, hogy Snetzer üveges üzle­
te elé tett kerékpárját ellopták. A 
rendőrség megindította a nyomozást.

Etiópia a baltákat. Özv
Bensc kHz Józ se (né feljelentést telt 
a rendőrségen, mert a Monostori• u. 
11 sz. alatti kovácsmühelyből 4 drb. 
baltát és egy fejszét elloplak. A 
nyomozás megindult.

A Délolaszországban napok 
óla dühöngő viharnak ismét halálos 
áldozatai vannak, tegnap a siracu 
sai öbölben 3 halász vesztette eletet.

— BáCSborSOd, Érsekcsanád és 
Sükösd községekben is szinielőadá- 
sokkal egybekötött táncmulatsággal 
zárják a farsangot. A mulatságokat 
holnap rendezik meg.

— 74 ügyet tárgyal Bácsme- 
gye kisgyülése. Bács odiog vár­
megye törvényhatósági bizottságá­
nak máscius 6 án reggel 8 órakor 
tartandó kisgyülésén összesen 74 
ügyel tárgyalnak. A tárgysorozaton 
legtöbb ügy van (12) Jánoshalmá­
nak, utána 10 ponttal következik 
Nagybaracska.
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

— A katolikus leikészek nem 
politizálhatnak Jugoszláviában. 
Bauer érsek megtiltotta Jugoszlávia 
minden aktív katolikus lelkészének, 
hogy bármely párt listáján jelöltes­
se magát. A Vreme meglepetéssel 
veszi tudomásul ezt a rendelkezési, 
annál inkább, mert a régebbi idő 
ben Bauer érsek maga is élénk po­
litikai tevékenységet fejlett ki az 
autonóm Hm válországban.

Titokzatos kofferes gyilkos­
ságot fedezlek fel a londoni Water- 
loz vasútállomáson.

I aptulajdonos :

Pr. KNEZV lEHEL.

Szombaton 
Vasárnap

Két nagy film egy 
műsorban!

A két okos 
bolond 
Főszerepben: 

ZORO ÉS HURU
Ezt megelőzi

A 
fehér sas 
Vadnyugati történet 

tiz felvonásban.

Híradók
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Aprított, száraz tűzifa

szil és tölgy .. 3'20 P 
akác....... 3'60 P 

q-lcént háthoz szállítva.

Száraz kemény gömbfa Mzhoz 38”“ P. 
Száraz aksc hasábfa ölenként 52 - P.
Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron.
WIESEL SÁNDOR ÉS FIA

TELEFON: fatermelök és tiizifanagykereskedök TELEFON:
Városi iroda 42. HAYHALD-UTCA 13. Tüzifalekp 195.

Megérkeztek 
a legújabb Hágerlemezek 

Szeressen egy kicsikét . . . 
Meseautó . . .

Nem keli félni a farkastól . . . 
Lila akác . . . Helyet az öregeknek... 
Odeon gramofonok részletre is. 

árban, minőségben vezet:

Parfumerie HATTYÚ =
(URÁNIA-ÉPÜLET)

Eladó
egy 3 kis holdas nemes í..jn szőlő 
gyümölcsfákkal a városhoz körei 
négyszögöienkint 70 filléres árban, 
ugyanotl egy darab 3 holdas ker­
tészetre alkalmas föld négyszög- 
ölenkint 65 fillér, a köz.' Iben ugyan­
csak 3 hold príma termőföld, négy 
szögölenkint 70 filléres áron, továb 
bá egy 67 holdas tanyásbirtok 
jókarban levő épületiéi 35 filléréti 
négyszögölenkinl, egy 17 holdas 
föld négyszögölenkinl 34 fillérért a 
müut melleit a vámtól 4 kilométerre 
Cím a kiadóban.

Rádiót Brusztnál!
Üj Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

NYILTTÉR.*
NYILATKOZAT.

Alulírott ezennel tudomására ho­
zom a n. é. közönségnek, hogy a 
Kertvárosi Építési Vállalat Schwarcz 
Dezső és Puskás Mihály cég 1934. 
évi dec. hó 20-án hivatalosan meg­
szűnt, miután ezen vállalat elneve­
zése alalt újból vállalkozás és tevé­
kenység merült fel, kijelentem, hogy 
semmi beleavalhozásom nincsen és 
semmiben sem vállalom a felelőssé­
get és nem azonosítom magamat 
sem miben.

Baja, 1935. febr. 28.
Puskás Mihály 
kőműves mester

Baja, Fehérló utca 13.

*) E rovatban közéltekért a szerkesztő­
ség felelősséget nem vállal.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

február 15-töl március 4-ig
LOVASSY ŰDŰN 

Dr. GEIRINGER JÁNOS
gyógyszertára

Wertheim kassa, 
Íróasztalok, mázsa, 
ebédlőasztalok és 

egyébb bútordarabok 
eladók!

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A NVOMDAVÁLLALAT.

T
Íés modern ipartelepén előállított M

kiváló minőségű, legolcsóbb •

pécsi diókoksz
>'( már kapható a képviseletnél: v
í

I

A Pécsi Kokszművek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi­
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Olcsóbb lett a fa!
2 őes ssáraz, kemény gömbfa 
házhoz szállítva ölenként 4Q p
2 éves vágású lágv h sah és gömb. Akác-, szil-, cser­
es I őri-fa ö hun ps Hpiilvp. Sailoll koksz, loiáss/éri, 
diós ért cs budapesi gá/g\ári kokszot, raktárul azon 
nal s z á 11 i t a legolcsóbb napi árban!

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Bakanek «> Goldberger
könyvnyomdáia

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKAT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.
Nvorna nfl Bakanek es Goldberger könyvnyomdáiéban Km


